
Здружение на граѓани „Центар за граѓански комуникации“ Скопје  

 

Финансиски извештај за 2014 година 

ПРИХОДИ:  14.745.154 
Приходи од услуги  0 
Приходи од камати и позитивни курсни разлики 16.229 
Приходи од донации 13.603.362 
Други приходи  210.061 
Пренесен дел од претходната година  915.502 
  

РАСХОДИ:  14.618.306 
Материјални расходи и амортизација  3.289.874 
Други расходи  5.568.072 
Капитални и други средства 251.004 
Плати и надомест на плати 5.509.356 

 

ДАНОЦИ ОД ДОБИВКА: 101.802 
  

Нето-вишок добивка по оданочување 25.046 
 

 

Биланс на состојба на 31.12.2014 година 

СРЕДСТВА: 2.613.658 
Постојани средства  608.982 
Парични средства и краткорочни побарувања 2.004.676 

ОБВРСКИ: 2.613.658 
Деловен фонд  608.982 
Краткорочни обврски 34.946 
Дел од вишокот на приходите пренесен во наредната година  1.969.730 

 

 


